
LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ANTINCENDIO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SAN VITO
Ultimo aggiornamento Martedì 04 Agosto 2015 10:49

S.C. TECNICO
Direttore: Arch. Paolo MELCHIOR

  

Referente: D.ssa Carla BRAGA
Tel.: 011/633.3015      Fax: 011/633.3073
Email: cbraga@cittadellasalute.to.it

  

INTERPELLO A PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI "LAVORI DI
ADEGUAMENTO NORMATIVO ANTINCENDIO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SAN VITO".
GARA CIG N° 6227055857.

  

SCADENZA OFFERTE: 3 GIUGNO 2015 ORE 12,00

  

ALLEGATI:

  

  lettera_invito.pdf

  

 allegato_a.doc  268.50 KB

  

 allegati_b1_b2.doc  81.50 KB

  

 allegato_c.doc  158.00 KB

  

 allegato_d.doc  183.50 KB

 1 / 2

images/bandi/177/Braga_1/lettera_invito.pdf
images/bandi/177/Braga_1/lettera_invito.pdf
images/bandi/177/Braga_1/allegato_a.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegato_a.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegati_b1_b2.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegati_b1_b2.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegato_c.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegato_c.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegato_d.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegato_d.doc


LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ANTINCENDIO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SAN VITO
Ultimo aggiornamento Martedì 04 Agosto 2015 10:49

  

 patto_integrita.doc  98.00 KB

  

 modello_aspergillo.doc  134.00 KB

  

 allegato_E_off_econ.doc   Bytes

  

      ESITO (Aggiornato al 04/08/2015)  

   Det_agg_lavori_antincendio_San_Vito.pdf  944.80 KB

  

 

 2 / 2

images/bandi/177/Braga_1/patto_integrita.doc
images/bandi/177/Braga_1/patto_integrita.doc
images/bandi/177/Braga_1/modello_aspergillo.doc
images/bandi/177/Braga_1/modello_aspergillo.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegato_E_off_econ.doc
images/bandi/177/Braga_1/allegato_E_off_econ.doc
images/bandi/286/cbraga/Det_agg_lavori_antincendio_San_Vito.pdf
images/bandi/286/cbraga/Det_agg_lavori_antincendio_San_Vito.pdf

